

BRUNA FERNANDA LEWIN

AV CANTORIO FLORENTINO DA SILVA, Nº 1440, CENTRO, CANELINHA-SC
CNPJ – 34.640.325/0001-50.

**PROCESSO DE LICITAÇÃO 011/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023****PROPOSTA**

BRUNA FERNANDA LEWIN inscrito no CNPJ nº 34.640.325/0001-50, sediada na Avenida Cantorio Florentino da Silva, 1440, Centro, Canelinha/SC por intermédio de seu representante legal a Sra Bruna Fernanda Lewin portadora da Carteira de Identidade nº 7354903 e do CPF nº 116.752.019-00, vem apresentar proposta de preços para fins de participação do Pregão Eletrônico nº 008/2023, Processo Licitatório nº 011/2023, que tem como objeto é a aquisição parcelada de gêneros alimentícios para Secretarias Municipais do município de Nova Trento/SC, quantidades e especificações conforme Termo de Referência constante do Anexo I do Edital.

Item	ESPECIFICAÇÃO	Unid.	Quant	Marca	Preço Unit. Máximo	Preço Total
1	Salgadinho frito. Misto de salgados, tamanho mini. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem Própria e fechada	CENTO	300	PRÓPRIA	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
2	Salgadinho assado. Conter misto salgados assados. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assados com 1 hora de antecedência em embalagem própria e fechada	CENTO	300	PRÓPRIA	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
3	Pratos salgados (pastelão ou empadão ou Lasanha). Recheios: frango, carne, palmito e legumes. Em uma forma retangular de 2 l. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada.	UN	300	PRÓPRIA	R\$ 126,00	R\$ 37.800,00
4	Prato Salgado Pão Picante. Recheio de legumes ou frango ou palmito. Salgadinhos frito. Misto de salgados, tamanho mini. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem Própria e fechada	UN	150	PRÓPRIA	R\$ 126,00	R\$ 18.900,00
5	Pão de queijo assado. Mini Pães de queijo asado com peso aproximado de 25 a 40g cada. Fornecer assado com 1 hora de antecedência da entrega.	UN	15000	PRÓPRIA	R\$ 0,96	R\$ 14.400,00
6	PÃO DOCE COM CREME E FAROFA. Unidade de aproximadamente 50g, massa sovada com creme de baunilha em cima e farofa. O produto deve estar livre de bolores e umidade, com cheiro próprio e sabor próprio.	UN	4000	PRÓPRIA	R\$ 1,45	R\$ 5.800,00
10	Bolos Com Cobertura (Inglês, cenoura, coco, formigueiro). Em uma forma retangular de 21. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada	UN	600	PRÓPRIA	R\$ 58,00	R\$ 34.800,00
11	Cuca (Farofa, banana, chocolate, coco, creme). Em forma retangular de 21. Entregar assada com 1 hora de 1antecedência em embalagem própria fechada	UN	300	PRÓPRIA	R\$ 60,30	R\$ 18.090,00
Valor total					R\$ 201.790,00	

BRUNA FERNANDA LEWIN

AV CANTORIO FLORENTINO DA SILVA, Nº 1440, CENTRO, CANELINHA-SC
CNPJ – 34.640.325/0001-50.

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: DUZENTOS E HUM MIL E SETECENTOS E NOVENTA REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EM ATÉ 30 DIAS.

No valor apresentado está incluso todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

DADOS DA LICITANTE

Razão Social/Nome: Bruna Fernanda Lewin

Endereço: Avenida Cantório Florentino da Silva, 1440 - Centro

Município: Canelinha

Estado: Santa Catarina

CEP: 88230-000

CNPJ/CPF/MF: 34.640.325/0001-50

Fone: (48) 99831-1260

Email: bruna-fotografia@hotmail.com

Banco: Viacredi – 85 / AG: 0101 / CC: 12859206

Responsável pela assinatura contrato:

Cargo: Proprietária

Nome: Bruna Fernanda Lewin

CPF: 116.752.019-00

Fone: (48) 99831-1260

Canelinha, 15 de fevereiro de 2023.

BRUNA FERNANDA LEWIN

Sócio-administrador

CNPJ: 34.640.325/0001-50

CPF: 116.752.019-00

RG: 7354903